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Anssi Aura ja 45 muuta valtuutettua ovat jättäneet seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen:

Me allekirjoittaneet edellytämme kaupunkia antamaan suosituksen Helsingin seudun liikenteelle 
(HSL) muuttaa ohjeistusta polkupyörän kuljettamisesta junassa niin, että jatkossa polkupyörät saa 
ottaa junaan kaikkina vuorokauden aikoina, paitsi silloin, kun junassa ei ole tilaa. Yhdenmukaistetaan
polkupyörän kuljetus samanlaiseksi kuin
metrossa."

Perusteluita
1. Vantaa on pääkaupunkiseudun ilmastostrategian yhteydessä sitoutunut lisäämään pyöräilyn 
osuutta saavuttaakseen ilmastotavoitteensa. Ilmastopäästöjen ohella pyöräily auttaa vähentämään 
myös melu, pakokaasuja
pienhiukkaspäästöjä.
2. Liikkumistutkimusten mukaan pyöräilyn kulkutapaosuus on pysynyt lähes muuttumattomana 
1980-luvulta. (HLJ 2015, Liikkumistottumukset Helsingin seudulla 2012).
3. Tutkimusten mukaan työmatkaliikenteessä pyöräilyn osuus pienenee sitä mukaan, kun työmatka 
pitenee. Tämä muutos mahdollistaisi työmatkaliikenteen kulkutapaosuuden kasvun.

Nykytilanne (HSL):
Polkupyörä:
HSL:n alueen lähijunissa saa kuljettaa polkupyörää maksutta ruuhka-aikojen ulkopuolella, jos 
matkustajalla on HSL:n lippu ja junassa on tilaa. Ruuhka-aikoina (ma-pe klo 7–9 ja klo 15–18) 
polkupyörien kuljettaminen ei ole lähijunissa sallittua.

Metrossa polkupyörää voi kuljettaa maksutta aina, jos vaunussa on tilaa. Metroasemilla polkupyörällä
ajo on kielletty. Asemalla pyörä on turvallisinta kuljettaa hissillä.

Suomenlinnan lautalla pyörän kuljettaminen on maksullista. Katso voimassaoleva hinta 
Suomenlinnan Liikenteen verkkopalvelusta.

Pyörää kuljettavan on huolehdittava siitä, ettei pyörästä aiheudu haittaa tai vaaraa muille 
matkustajille.

Polkupyöriä ei saa kuljettaa busseissa eikä raitiovaunuissa. Kokoontaitettavan polkupyörän saa 
kuitenkin ottaa mukaan bussiin tai raitiovaunuun, mikäli se on pakattu pussiin tai vastaavaan. 
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Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Liite:
- Allekirjoitettu valtuustoaloite


